中国化学与物理电源行业协会
China Industrial Association of Power Sources

关于 CIBF2018 参展企业宣传服务的通知

各参展企业：

全球最大的电池盛会 CIBF2018，将于 5月 22-24 日在深圳会展中心隆重举行。为使参展商

品牌得到最大化展现和宣传，提高企业产品的曝光度，作为本届展会的战略合作媒体及宣传指

定媒体，“电池中国网”联合“中国网”，将在展会现场设立新闻中心（1T003），携手为您

提供全方位、多角度的专业宣传服务和支持。

如有需要，请详细填写附件表格，并将表格扫描件邮件给我们。

谢谢您对 CIBF2018 的关注，预祝参展成功！

具体服务及联系方式见附件。

此致

敬礼！

中国化学与物理电源行业协会

2018 年 2 月 28 日

附件（一）

一、服务内容

（一）网上预展（免费），含以下服务：

1、 展会前，新闻中心会制作专题页面进行网上预展，具体内容由企业提供，主要为企业参展动态、参展

新技术、新产品介绍等；

2、 内容提交时间截止时间为 4 月 30 日。

（二） 现场采访（免费），含以下服务：

1、 展会期间，企业到现场新闻中心接受采访，每家企业采访时间为 15 分钟，新闻中心会按照采访顺序撰

写稿件（图文），并发布到“电池中国网 www.cbea.com”、“中国网 www.china.com.cn”及“中

国国际电池展 www.cibf.org.cn”；

2、 采访预约截止时间为 4 月 30 日，以预约顺序安排现场采访时间，采访对象为企业副总及以上职务。未

在 4 月 30 日前预约及现场预约采访的企业，不能确保安排采访时间，以现场实际安排为准。

（三） 视频专题（访谈）节目：

另提供针对企业的视频节目制作、传播等宣传服务，如有需要请联系展会新闻中心。

二、新闻中心战略合作媒体介绍

● 中国网

中国互联网新闻中心（中国网）：是由国务院新闻办公室领导、中国外文局管理的国家重点新闻网站，

坚持以新闻为前导，以国情为基础，通过精心整合的即时新闻、详实的背景资料和网上独家的深度报道，以

多语种（10 种语言 11 个文本）、多媒体形式，通过多渠道、多终端向世界及时全面地介绍中国 。

中国网是国家重大活动、各大部委新闻发布会、全国“两会”新闻中心指定的网络报道和直播媒体，是

国务院新闻办公室新闻发布会独家中英文网络直播发布网站。

● 电池中国网

电池中国网：是以提供最权威、最迅捷、最全面的电池行业及产业链企业资讯和深度报道为主的行业垂

直网站。着重于行业政策分析与解读、专家言论发布、热点事件追踪、行业调研与分析，以及要闻深度报道；

内容建设上侧重于整合与传播深度、独家、原创的网络资讯，并通过图文、视频等多种手段进行展示。

电池中国网作为中国化学与物理电源行业协会动力电池应用分会的官方指定媒体，依托行业协会的专家

及企业资源，通过与国内外专业机构的战略合作，及时发布电池行业及产业链企业的权威资讯，并通过对产

业链企业的调研分析，为主管部门制定产业政策提供建议和参考，助推中国电池及新能源汽车产业的发展。

附件：（二）

CIBF 2018 参展企业宣传服务报名表

公司名称

公司地址

采访领导 （副总及以上）

联 系 人 手机号码

联系电话 传 真

电子邮箱 展 位 号

我司选择以下宣传服务：

【 】网上预展：免费；

【 】现场采访：免费； 希望采访时间为：2018 年 5 月 22 日【 】 23 日【 】 24 日【 】

上午【 】 时

下午【 】 时

【 】视频访谈：收费，详询新闻中心；

参展企业（盖章）：

负责人签字： 日期： 2018 年 月 日

请详细填写该表格，并将扫描件以附件形式邮件发送给我们！谢谢！

报名咨询热线

联系人：

赵鑫 周波

电话：010-50906123-818 电话：010-50906123-806

13911993373 18910499049

邮箱：zhaoxin@cbea.com 邮箱：zhoubo@cbea.com